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MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISII
DREJTORIA E PIIRGJITHSHME E TATIMEVE

DREJTORIA E MBLEDHJES SE DETYRIMEVE TATIMORE TE PAPAGUARA
RAJONI VERIOR

Shkoddr me 31.08.2023

Linda:

Drejtuar:

h I iese p€r Vendosjen e Mases se Sigurirnit te cletvrirni-i ratimor.

( : {DRES I{O\,IBETARE TE BIZNESIT'
TIRANE

i-N'lbeshtetur nE ';nin 91 te Ligtit nr. 9920. date 19.05.2008 "PCr ProEedurat Tatimore ne
RepublikCn e S,,iperisd'' i ndnshuar. Drejtoria e I'}ergjithshrne e Tatimeve. Drejtoria e

\'lbledh.ics sE Dt t rimeve Tatitnore te Papaguara Rajoiri Verior. ka vendosur masdn e sigurimit
te detlr'!mir tat , )r rnbi pasuritS e tatimpagLre-sit:

Tatimpaguesi .OTICA

NIPT:J9750; ,P

Administratl jrrokKotica

Adrese: Sl lF STRADE, Lac, Lezhe , Lezhe

2- Regii 'i, i i tona tregojne se htimpaguesi i sipercituar nuk ka paguar ne afatin e kerkuar
Iiglor de' ri r t ne vlere 1,038.2621 leke.

3- I atin' . :q, , it te sipercituar i €shte derguar dokLrmenti "'N.iottinr per paginiin e detyrimit",
por ai n tl es ; pagttar encle. Keto detlrime tashurC jane sLrbjclii i nasar,(: shtrenguese nC

perpr-rtlti r ire l, r.;!slacionin perkates reitimor.

4- Dre.itr r,a e l' ' edhjes se Detl rimeve 'latinrore te Papaguara R:iioni \/r:rlor. n€p6rmjet kesaj
Ill:isc s)'i otl cle t ' Qendren Kombetare te Biznesitte i.nos le.lohett-jetersirn rrb,i pasurite dhete
dlejtat p, urore r,. i perkasin ketij tatimpasuesideri ne shll,Epj.n e cietvrimeve tatimore. 

ii,
Falemiri : erit p6r t.ashkdpunimin!

Drr.itori i Drejtorise se Mbledhjes sE Detyrimeve Tatimore t6 Papaguara
Rajoni Verior
Teuta Harusha
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